2

[image: Герб-к1]
ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИДЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]Шидловка

 27 декабря 2019 года                                                                       № 108/29

Об утверждении Перечня
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения
Шидловского сельского поселения

В соответствии с п.5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шидловского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район», администрация  Шидловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Шидловского сельского поселения  муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования муниципальных правовых актов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                  	                 И.И. Гавриленко

                                                                   Утвержден
                                                                             постановлением администрации
                                                                      Шидловского сельского поселения
                                                                       от 27.12.2019 г. № 108/29

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ШИДЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№№ п/п
	Наименование автомобильной дороги

	1.
	Улица Нижняя                                      2002 г.

	2.
	Улица Мира                                          1986 г.

	3.
	Переулок Школьный                           1986 г.

	4.
	Улица Центральная                              1986 г.

	5.
	Улица Рябиновая                               1986-2010 гг.

	6.
	Улица Надречная                                  2007 г.

	7.
	Улица  Гавриловка                                    -

	8.
	Улица Садовая                                      1987 г.

	9.
	Улица Привольная                               1999 г.

	10.
	Улица Раздольная                                 2006 г.

	11.
	Улица Зелёная                                       2006 г.

	12.
	Улица Полевая                                      2018 г.

	13.
	Улица Луговая                              0,3   1987 г.

	14.
	Улица Светлая                                            -

	15.
	Улица Тихая                                                -

	16.
	Улица Горянка                                            -

	17.
	Улица Низовка                                            -

	18.
	Улица Дачная                                         2019 г.

image1.png